德
国
格
哈
特
（
G
er

消化手册或我们公司获得。
Vapodest 10s, 20s, 30s
订货号          型号                    描述
7310 VAP 10s Vapodest 10s 蒸馏系统，带有套管和消化管
7320 VAP 20s Vapodest 20s 蒸馏系统，带有套管和消化管
7330 VAP 30s Vapodest 30s 蒸馏系统，带有套管和消化管
Vapodest 45s
订货号          型号                    描述
7340 VAP 45s Vapodest 45s 蒸馏系统，带有套管和消化管
  随时可与外接滴定器连接
7345 VAP 45s Vapodest 45s 蒸馏系统，带有套管和消化管
Vapodest 50s
订货号          型号                    描述
7350 VAP 50s Vapodest 50s，带有Vapodest 管理器、电脑连接数据线、消化管、缓冲溶液
  KCL溶液、套管、电源线、 pH电极
Vapodest 50sC
除了外加自动进样器外，其它同 Vapodest 50s
订货号          型号                    描述
7360 VAP 50s C Vapodest 50s C，带有20x250mL样品管自动进样器
7366 VAP 50s C Vapodest 50s C，带有16x400mL样品管自动进样器
7367 VAP 50s C Vapodest 50s C，带有12x800mL样品管自动进样器
7368 VAP 50s C Vapodest 50s C，带有16xBS 400mL样品管自动进样器
Vapodest 50s OT (Vapodest 50sC上面部分)
Vapodest 50s OT 与Vapodest 50s一样， 只是以后随时准备升级到Vapodest 50sC，这样，将来如果您的样品量突然增大
的时候，可以添加一个Vapodest 50s 自动进样器。
订货号          型号                    描述
7358 VAP 50s OT Vapodest 50s 上面部件
  将来可以将其升级为Vapodest 50s C
储存罐
Die Kanistersätze sind mit einer automatischen Niveauüberwachung ausgestattet. Vapodest meldet, sobald ein Kanister befüllt
bzw. entleert werden muss. Weitere Kanistergrößen und Kanistersätze auf Anfrage.
订货号          型号                    描述
7629 KAN 20 储存罐，用于 VAP 10s 和 VAP 20s系统，2 x 20 L
7639 KAN 30 储存罐，用于 VAP 30s， 3 x 20 L
7649 KAN 40 储存罐，用于 VAP 40s，4 x 20 L
7659 KAN 50 储存罐，用于VAP 50s，4 x 20 L，1 x 5 L
订货信息
14
公司产品从研发到装货全过程都满足EN ISO 9001:2000质量控制要求。
.
C. Gerhardt
Fabrik und Lager chemischer
Apparate GmbH & Co. KG
Cäsariusstr. 97
D-53639 Königswinter
Tel. +49 (0)22 23 / 29 99 0
Fax +49 (0)22 23 / 29 99 99
E-Mail ：info@gerhardt.de
Internet：www.gerhardt.de
其它产品
如您需要我们很高兴为您提供我们公司其它产品信息。
C. Gerhardt创建于1846年，
160多年历史
Member of
浸提系统
消化系统
振荡和加热系统
杜马斯定氮系统
纤维滤袋系统
EN ISO
9001:2000
Turbotherm 和 Kjeldatherm - 消化系统
格哈特Kjeldatherm 消化系统产品广泛，选择多样。由于采用红外加热单元，可